
令和 4 年 2 月吉日

新入生保護者各位

本郷中学校・高等学校

企画管理部長 石田 祐一

学納金引落に関する｢預金口座振替依頼書｣の提出について

拝啓 向春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

令和 4 年度授業料等学納金は、下記の通りとなります。又、納付につきましては収納代行会社

「三菱 UFJ ファクター株式会社」を通じ、4 期分納にて口座引落とさせていただきます。

つきましては、｢預金口座振替依頼書｣に学納金引落口座等必要事項をご記入の上、ご提出を

お願い致します。

 尚、ゆうちょ銀行は対応しておりませんので指定できません。また、行事の中止等により学校から

送金する場合の返金先口座としても使用致しますので、引落専用口座も指定できません。ご了承くだ

さい。

敬具

記

１．「預金口座振替依頼書」関係書類

 ・「預金口座振替依頼書」記入例

    ・「預金口座振替依頼書」：A4 サイズで出力・ご提出ください（白黒印刷可）

２．提出日

令和 4 年 2 月 11 日（金）入学予定者説明会にご持参ください

３．中学 1 年生学納金内訳及び引落日

区　分
第1期

引落日5/27(金)
第2期

引落日7/27(水)
第3期

引落日10/27(木)
第4期

引落日1/27(金)
合　計（円）

授業料 100,500 100,500 100,500 100,500 402,000
教育充実費 31,500 31,500 31,500 31,500 126,000
ｸﾗｽ運営費 20,000 20,000 20,000 0 60,000
父母の会入会金 2,000 0 0 0 2,000
父母の会費 4,200 0 0 0 4,200
生徒会費 6,000 0 0 0 6,000
ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ費 40,000 0 0 0 40,000
施設負担金 170,000 0 0 0 170,000
Chromebook代 56,980 0 0 0 56,980
振替事務費 400 0 0 0 400
合　計 431,580 152,000 152,000 132,000 867,580

  ＊ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ費･Chromebook 代は変更になる場合がございます。

※ご指定の口座より引落ができない場合は翌月の 27 日に再度引落を致します。

 その際は振替事務手数料 100 円を加算させて頂きます。

    ※｢預金口座振替依頼書｣については、記入例をご参考に記入漏れが無いようご確認ください。

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

           本郷中学校・高等学校 企画管理部  03-3917-1456（担当・西村、佐藤）

以上





       ｢預金口座振替依頼書｣記入例  （新入生用） 

●記入例注意事項 

お手許の通帳により①～⑤を正確にご記入下さい。Ａ４サイズで出力し、ご記入ください。（白黒印刷可） 

①記入日をご記入ください。 

③・左詰めで姓と名の間は一字あけてください。 

  ・引落専用口座・ゆうちょ銀行を振替口座として使用することはできません。 

口座番号は右詰めで記入し､空欄になった部分は“０”でうめてください。 

  ・金融機関お届出印を鮮明に押印してください。 

インターネットバンキング等で届出印がない場合は、任意の印鑑を押印してください。

    ④合格した受験番号（6桁）をご記入ください。

 ⑤生徒氏名･現在の住所･電話番号をご記入ください。入学後住所等変更がある場合は別途ご連絡ください。・ 

※欄の(生徒身分証明書番号)(中高学年組番号)はご記入しないでください 

   ●お願い 

    ・ご記入内容に誤りがありますと再提出をお願いすることとなりますので、正確にご記入ください。 

・金融機関･支店名は統廃合により名称が変更となっている場合がありますので、必ず最新の情報で 

     ご記入ください。 

・ご記入いただいた｢預金口座振替依頼書｣の控えが必要な方は、コピーをお取りの上、保管して下さい。 

・｢預金口座振替依頼書｣の提出後に銀行預金口座等を変更される場合は企画管理部迄ご連絡お願い致します。 


